

Na faktuře uveďte vždy číslo této objednávky: <b>DO2023/01255</b>	
Objednatel: <b>Královéhradecký kraj</b> Fakturu zašlete na: <b>Královéhradecký kraj,</b> <b>Pivovarské náměstí 1245,</b> <b>500 03 Hradec Králové</b>	Dodavatel: <b>KARO REKLAMA s.r.o.</b> IČO: <b>25270524</b> DIČ: <b>CZ25270524</b> Adresa: <b>Vančurovo náměstí 309/11</b> <b>Hradec Králové</b> <b>50002</b>
IČO: <b>70889546</b> DIČ: <b>CZ70889546</b>	Číslo účtu: <b>6290809349/0800</b>
Číslo účtu: <b>123-8959040287/0100</b>	

#### Objednáváme u Vás:

V rámci realizace klíčové aktivity 1.3. Informační kampaň u vás objednáme propagační předměty, cenová kalkulace viz příloha.

Celková částka za objednávky činí: 64.042,00 včetně DPH, cena je maximální a nepřekročitelná.

Balonky vč. Držáku: Náklad: 1300 ks; Průměr min. 30 cm, mix barev (červená, modrá, bílá, zelená, žlutá, oranžová, růžová, fialová); Potisk: jednobarevný, jednostranný, kromě povinné publicity bude také uvedeno logo a název kampaně.  
Nákladní taška: Náklad: 160 ks; Materiál: textil, 100 % bavlna, gramáž (140g/m2), s dlouhými uchy, rozměr min. 370x410mm, jednobarevné přírodní barvy; Potisk: barevný, oboustranný, kromě povinné publicity bude také uvedeno logo a název kampaně.  
Plátěná taška: Náklad: 100 Ks; Materiál: textil, 100 % bavlna, gramáž (140g/m2), s dlouhými uchy, rozměr 450x380x110mm, jednobarevné přírodní barvy; Potisk: barevný, oboustranný, kromě povinné publicity bude také uvedeno logo a název kampaně.  
Sublimační šňůrky s kovovou karabinou: Náklad: 250 Ks; šňůra s kovovou karabinou, oboustranný tisk, jednobarevný, kromě povinné publicity bude také uvedeno logo a název kampaně.  
Reflexní kolečko: Náklad: 170 Ks; potisk: jednobarevný, oboustranný, kromě povinné publicity bude také uvedeno logo a název kampaně.  
Stahovací vak: Náklad: 170 ks; Materiál: polyester v barvě červené a modré; Potisk: jednobarevný, jednostranný, kromě povinné publicity bude také uvedeno logo a název kampaně.  
Propisky: Náklad: 720 ks; Materiál: kulíčkové pero s antibakteriální úpravou s kovovou sponou, barva: červená a modrá; Potisk: jednobarevný, oboustranný bílý (jedna strana: logo a název kampaně / druhá strana: povinná publicita).

Před tiskem zašle dodavatel zadavateli náhledy na schválení.

Dodavatel se zadavatelem potvrdí svými podpisy předání probačních materiálů formou předávacího protokolu. K předání dojde do 31.8.2023 na Krajském úřadě Královéhradeckého kraje, Pivovarské náměstí 1245. Zadavatel je oprávněn uplatnit právo z vady, která se vyskytne v době dvaceti čtyř měsíců od převzetí.

Fakturace: po předání zboží, splatnost faktury 30 dní od jejího vystavení.

Na fakturu uveďte: Zakázka je financována z OPZ+, individuálního projektu Podpora procesu transformace péče o ohrožené děti v Královéhradeckém kraji, registrační číslo CZ.03.02.02/00/22\_006/0000330.

Dodavatel je povinen po dobu 10 let od finančního ukončení projektu uchovávat doklady související s plněním zakázky a umožnit osobám oprávněným k výkonu kontroly projektu, z něhož je zakázka hrazena, provést kontrolu těchto dokladů.

Předmět dodávky	Množství	Předpokládaná cena
	0	6 404,20 Kč
	0	8 495,17 Kč
	0	49 142,63 Kč
<b>Celková částka včetně DPH nepřesáhne</b>		<b>64 042,00 Kč</b>

Objednávku vystavil: Kazdová Iveta Bc.

dne: 18.07.2023

Termín dodání: 15.08.2023

**DOŠLO**

**19. 07. 2023**

kontroloval a správnost ověřil  
Dytrt J. - jednatel společnosti  
KARO reklama s.r.o.

Finanční krytí:

NS	SU	AU	ODPA	POL	UZ	ORJ	ORG	Částka v Kč
70889546	231	0147	004399	5139	144100000	0000000028	0002090010000	6 404,20
70889546	231	0147	004399	5139	144113021	0000000028	0002090010000	8 495,17
70889546	231	0147	004399	5139	144513021	0000000028	0002090010000	49 142,63

Osoby finanční kontroly

Datum podpisu

Schvalující referent	Kazdová Iveta Bc., SV-PFSS-x-REF2	18.07.2023
Příkazce operace	Zeman Jiří Mgr., SV-PFSS-x-VODD	18.07.2023
Správce rozpočtu	Fáberová Kateřina, EK-RF-x-REF4	19.07.2023

Prosíme, abyste jedno vyhotovení této objednávky písemně potvrdili a zaslali zpět na adresu objednatele (potvrzují dne, podpis a razítko).

**DOŠLO**

**19. 07. 2023**

**KARO reklama s.r.o.**  
Hradec Králové  
DIČ: CZ25270524





Spolufinancováno  
Evropskou unií



Propagační předměty	cena/ks bez DPH	cena/ks vč. DPH	počet jednotek	cena celkem bez DPH	cena celkem vč. DPH
<b>Balony vč.potisku</b>	3,50 Kč	4,24 Kč	1300	4 550,00 Kč	5 505,50 Kč
<b>držák balónku/ úchyt + tyčka</b>	1,95 Kč	2,36 Kč	1300	2 535,00 Kč	3 067,35 Kč
<i>příprava do tisku a nastavení pro potisk</i>	400,00 Kč	484,00 Kč	1	400,00 Kč	484,00 Kč
<b>Nákupní taška</b>	67,00 Kč	81,07 Kč	160	10 720,00 Kč	12 971,20 Kč
<b>Plátěná taška</b>	98,00 Kč	118,58 Kč	100	9 800,00 Kč	11 858,00 Kč
<i>příprava do tisku a nastavení pro potisk</i>	300,00 Kč	363,00 Kč	4	1 200,00 Kč	1 452,00 Kč
<b>Sublimační šňůrky s kovovou karabinou</b>	19,80 Kč	23,96 Kč	250	4 950,00 Kč	5 989,50 Kč
<i>příprava do tisku a nastavení pro potisk</i>	250,00 Kč	302,50 Kč	2	500,00 Kč	605,00 Kč
<b>Reflexní kolečko</b>	18,50 Kč	22,39 Kč	170	3 145,00 Kč	3 805,45 Kč
<i>příprava do tisku a nastavení pro potisk</i>	300,00 Kč	363,00 Kč	2	600,00 Kč	726,00 Kč
<b>Stahovací vak</b>	39,50 Kč	47,80 Kč	170	6 715,00 Kč	8 125,15 Kč
<i>příprava do tisku a nastavení pro potisk</i>	300,00 Kč	363,00 Kč	1	300,00 Kč	363,00 Kč
<b>Propisky</b>	9,60 Kč	11,62 Kč	720	6 912,00 Kč	8 363,52 Kč
<i>příprava do tisku a nastavení pro potisk</i>	300,00 Kč	363,00 Kč	2	600,00 Kč	726,00 Kč

64 041,67 Kč